
ZARZĄDZENIE NR .L i.2
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia ....2 5 ...5.1 * 4 . v

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnej hali sportowej w Gzach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 3,§4 i §5 Uchwały Nr X/67/2019 z dnia 29 
listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnej hali sportowej w Gzach (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 14504) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ustalam wysokość opłaty za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z gminnej hali sportowej 
w Gzach na kwotę 65 zł brutto.
2. Oplata obejmuje wszystkie koszty korzystania z gminnej hali sportowej w Gzach.

§ 2 .

Ustala się następujące ulgi:
1) za indywidualne korzystanie z hali w wysokości 50 % stawki opłaty, określonej w § 1, 

dla dzieci i młodzieży uczącej się w wieku do 18 łat, emerytów, rencistów i osób 
niepełnosprawnych za okazaniem legitymacji lub orzeczenia o niepełnosprawności;

2) za korzystanie z obiektu i urządzeń w wysokości 99 % stawki opłaty, określonej w § I, 
dla organizacji pozarządowych, klubów sportowych oraz innych organizacji 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia 
zysku, które realizują zadania publiczne gminy na podstawie zawartych umów 
finansowanych przez gminę;

3) za indywidualne korzystanie przez mieszkańca bądź grupę mieszkańców Gminy Gzy - 
20 % stawki opłaty, określonej w § 1.

§ 3 .
Zwolnienia od opłaty określone są w Uchwale Nr X/67/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w 
sprawie zasad i trybu korzystania z gminnej hali sportowej w Gzach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 
14504).

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie z gminnej hali sportowej w Gzach.

§5
Traci moc Zarządzenie Nr 1/2020 Wójta Gminy Gzy dnia 03.01.2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnej hali sportowej w Gzach.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Patrycja Maniewska/IOŚ

* 5.01
■ ab KANCHJ 

JACEK N I0

Monika Pai^k-Truszkowska 
frawnik


